

Årsmelding 2012

Organisasjonen Skjærgårds LIVE (Sg LIVE) ble stiftet 1. juli 2008 som en landsomfattende frivillig ungdomsorganisasjon.

Styret

Styret i 2012 har bestått av:

Martin Holt Fredriksen (styreleder)

Kjell Audun Løkslid (styrerepresentant)

Elin Melnes (styrerepresentant)

Trine Skjævestad Ask (repr. fra Stiftelsen Skjærgårdsgospel)

Ann May Krosshus (styrerepresentant)

Paul Arne Thelin (varamedlem)

Martin Mathisen (varamedlem)

Daglig leder Kristin Brandsæter har møtt i styremøtene.

Det er i 2012 blitt avholdt 10 styremøter og 1 visjonstur, og det er blitt behandlet 64 saker.

Av saker som har hvert behandlet kan vi nevne medlemsoppfølging og medlemsregister, lokallagsoppfølging, Sg LIVE Talent, turné, leirkonsept, visjon, LIVE Scene, nyansettelse og fordeling av frifondmidler til lokallagene.

Ansatte

Kristin Brandsæter har vært ansatt som daglig leder i 100% stilling i hele perioden. 30% av stillingen har vært utleid til Stiftelsen Skjærgårdsgospel, der hun blant annet har vært ansvarlig for 24 Hours Barnefestival, samt drevet forkynnelse, gudstjenester og andre arrangementer.

Martin Holt Fredriksen har vært engasjert i en 20% stilling, hvor han har avlastet daglig leder med noen administrative oppgaver.

Økonomi

Økonomien for 2012 ser slik ut: Driftsresultatet viser et overskudd på kr 224 945,73.

Medlemmer og lokallag

Sg LIVE har hatt en økning i betalende medlemmer i 2012 i forhold til 2011. Ved utgangen av 2012 hadde vi registrert 3405 betalende medlemmer. Ved slutten av 2012 hadde vi 33 lokallag fordelt på 14 fylker. Dette er vi godt fornøyd med.

De 33 lokallagene har i 2012 gjort en flott jobb og arrangert en mengde større og mindre arrangementer på sitt lokale hjemsted. Vi er takknemlige for engasjerte mennesker som deler visjonen til Sg LIVE og ønsker å prege sitt lokalmiljø og nå ut til ungdom med budskapet om Jesus ved hjelp av kulturelle uttrykksformer.

Sentrale arrangementer

Det har skjedd mange Sg LIVE-arrangementer i 2012, både lokalt og sentralt. Av sentrale arrangementer har vi hatt Sg Live Talent, Sg LIVE turné, visjonstur, LIVE Scene og Skjærgårds LIVE Sommerkurs.

Sg LIVE turné

I 2012 arrangerte vi turné med den svenske soulartisten Samuel Ljungblad. 14 av våre lokallag fikk sette opp en konsert med den kjente artisten, og mottok oppfølging og veiledning fra Sg LIVE sentralt. Turneen ble en stor suksess, med stort oppmøte på alle konsertene. Vi fikk også mange nye medlemmer på turneen og prosjektet var viktig for medlemsøkningen i 2012.

Vedtatt av Landsmøtet i Skjærgårds LIVE
Gulsrud, 9. mars 2013



Kristin Brandsæter
Daglig leder



Martin Holt Fredriksen
Styreleder